ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2015 № 140/2
	О внесении изменений в муниципальную программу Красногорского муниципального района на 2014 – 2018 годы «Дети и молодежь», утвержденную постановлением администрации Красногорского муниципального района от 01.10.2013 № 2336/10

        В целях уточнения перечня мероприятий подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей и молодежи Красногорского муниципального района в свободное от учебы время» (далее – Подпрограмма) муниципальной программы Красногорского муниципального района на 2014 – 2018 годы «Дети и молодежь», утвержденной постановлением администрации Красногорского муниципального района от 01.10.2013  № 2336/10 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Красногорского муниципального района  от 04.03.2014 № 396/3, от 13.03.2014 № 448/3, от 24.06.2014 № 1135/6, от 09.07.2014 № 1291/7, от 19.09.2014 № 2011/9, от 24.09.2014 № 2079/9) (далее -  Программа),
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в Программу следующие изменения:
1.1. Подпункт  «Источники финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Источники финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Средства районного бюджета
	228077
	40458
	45359
	46837
	47593
	47830

	Средства бюджетов поселений
	18373
	3750
	3850
	3591
	3591
	3591

	Средства областного бюджета
	10210
	10210
	0
	0
	0
	0

	Итого по программе
	256660
	54418
	49209
	50428
	51184
	51421

1.2. Подпункт «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта Подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансового обеспечения

	Расходы (тыс. рублей)

	2014г
	2015г
	2016 г
	2017г
	2018г
	Итого

	Управление образования
	Всего, в том числе
	33878
	27768
	27509
	27509
	27509
	144173

	Средства районного бюджета (далее также – Бюджет района)
	18483
	22483
	22483
	22483
	22483
	108415

	Средства бюджетов поселений (далее также – Бюджеты поселений)
	3750
	3850
	3591
	3591
	3591
	18373

	Средства областного бюджета (далее также – Бюджет области)
	10210
	0
	0
	0
	0
	10210

	Управление по культуре и делам молодежи
	Бюджет района
	500
	500
	500
	500
	500
	2500

	Администрация
	Бюджет района
	935
	935
	935
	935
	935
	4675

1.3. Раздел «Планируемые результаты реализации Подпрограммы» изложить в новой редакции (Приложение № 1).
1.4. Перечень мероприятий Подпрограммы изложить в новой редакции (Приложение № 2).

2. Признать утратившими силу постановление администрации Красногорского муниципального района от 28.11.2014 № 2625/11.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и на официальном сайте администрации Красногорского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам И.А.Тельбухова.
Глава  Красногорского
муниципального района

Б.Е. Рассказов